sp6tka miasta

Bl SZPITALWOLSKI stofecznego

Warszawy

im. dr Anny Gostynskiej Sp. z 0.0.

EP.26.28.2025 Warszawa, dnia 28 marca 2025r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postepowania na zakup i dostawe sprzetu do krioablacji dla potrzeb Szpitala Wolskiego, nr sprawy
EP/29/2025/MM.

Szanowni Panstwo,

uprzejmie informujemy, iZ w postepowaniu na ,Zakup i dostawe sprzetu do krioablacji dla potrzeb Szpitala
Wolskiego, nr sprawy EP/29/2025/MM, prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z p6zn. zm.) wptynely do Zamawiajacego
zapytania dotyczace zapiséw specyfikacji warunkéw zaméwienia.

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamoé6wien publicznych, odpowiada na zadane
pytania.

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 3 Poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie elektrody do ablacji RF o
parametrach: ¢ Srednica 5 F oraz 7 F e rozstaw elektrod : 2-5-2; 2-2-2 ¢« 4mm lub 8 mm konicéwka elektrody o
dtugos¢ 110 cm i 115 cm » dostepne elektrody jedno i dwukierunkowe ¢ dostepne krzywizny : M, L, XL, Medium
Sweep, Medium Curl, Large Sweep, Large Curl

Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgode.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 3 Poz. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie elektrody do ablacji RF o
parametrach : e §rednica 8 F e odlegto$¢ miedzy pierScieniami : 1-4-1 ¢ 4mm koncéwka elektrody ¢ dtugos$¢ 115
cm » dostepne elektrody jedno i dwukierunkowe - krzywizny symetryczne i asymetryczne » dostepna elektroda
z elastyczng koncéwka, ponacinang laserowo dla optymalnego chtodzenia e dostepne krzywizny : D, F, ], DD, FF,
J], DF, F]

Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgode.

Pytanie nr 3 - DOTYCZY CZESCI NR 4
Dotyczy OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA - W opisie przedmiotu zamoéwienia Cze$¢ nr 4. Elektroda

dwubiegunowa

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na alternatywne rozwigzanie i zaoferowanie Elektrod dwubiegunowych, zgodnie
z parametrami jak ponizej:

Elektroda dwubiegunowa NBIH™. Elektrody na dystalnej konicowce i 1 cm proksymalnie. Elektroda
dwubiegunowa GOETZ™. Elektrody na dystalnej koncéwece i 2,5 cm proksymalnie.

Elektrody do czasowej stymulacji ze splotem zapewniajgce dlugotrwata stabilno$¢ wymiaréw, a jednoczes$nie
niezbedna bioelastyczno$¢. W temperaturze ciata materiat staje sie miekki i dopasowuje sie do $ciany wsierdzia.
Zapewnia to niezawodne bezpieczenstwo stymulacji i ogranicza konieczno$¢ zmiany pozycji. Elektroda posiada
znaczniki glebokosci pomagajgce w ustawieniu elektrody.

Elektrody dostepne wg. rozmiaréw:
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Nr ksiggi rejestrowej podmiotow wykonujacych dziatalnos¢ lecznicza: 000000007137
Wysokos¢ kapitatu zaktadowego 24 801 000,00 zt.
sekretariat: tel. 22 38 94 703, fax: 22 632 38 93, email: kancelaria@wolski.med.pl, www.wolski.med.pl
REGON: 011035381, NIP: 5273034710
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Rozmiar Diugos¢ Diugosc
French uzytkowa catkowita
6 F 83 cm 100 cm
6F 108 cm 125 cm
7F 108 cm 125 cm

Rozmiar Dtugos¢ Dhugos¢

French uzytkowa catkowita

5F 83 cm 100 cm

5F 108 cm 125 cm

6 F 83 cm 100 cm

6F 108 cm 125 cm Rozmiar Dtugos¢ Dtugos¢

7F 108 cm 125 cm French uzytkowa catkowita
5F 83 cm 100 cm
5F 108 cm 125 cm
6F 83 cm 100 cm

Rozmiar Dtugos¢ Dtugos¢

French uzytkowa catkowita

4F 108 cm 125 cm Rozmiar Diugosc Diugosc

5F 83 cm 100 cm French uzytkowa catkowita

6F 108 cm 125 cm 6F 108 cm 125 cm

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Zamawiajacy informuje, Ze zmiany stajg sie integralng czescig SWZ i tym samym stajg sie wigzace od dnia

ich ogtoszenia.
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